
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

 
 
 
 
1/2 www.moap.cz   

 

Oznámení 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Veřejná zakázka 

„Infrastruktura ZŠ I – ZŠ Zelená – dodávka IT vybavení“ 

Ev. č. VZ 1/2019/C1/D/OIMH/Pa 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO 008 45 451 
 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 

rozhodl v souladu s doporučením komise svým usnesením č. 0297/RMObM1822/4/19 ze 

dne 11. 2. 2019 o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s účastníkem KDZ, spol. s r. o., 

IČO 155 26 691, Razov 1256, 763 12 Vizovice. 
 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH): 
 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele 

Nabídková cena v Kč  

bez DPH 

1.  
KDZ, spol. s r. o. 
IČO 155 26 691 
Razov 1256, 763 12 Vizovice 

1.280.996,00 

2.  

BRAIN computers s.r.o. 

IČO 253 97 265 

Kalvodova 1087/2, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

1.338.630,00 

3.  

K-net Technical International Group, s.r.o. 

IČO 479 16 745 

Antonínská 565/20, 602 00 Brno – Veveří 

1.421.998,35 

4.  

Z + M Partner, spol. s r.o. 

IČO 268 43 935 

Valchařská 3261/17, 702 00, Ostrava – Moravská 

Ostrava 

1.739.800,00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

 
 
 
 
2/2 www.moap.cz   

Oznámení 

 

Účastník XEVOS Solutions s.r.o. (IČO 278 31 345, 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava – 

Hulváky), byl ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění technických požadavků zadavatele na 

předmět plnění vyloučen. 

 

 

V Ostravě dne 12. 2. 2019 
 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2019-02-12T11:27:34+0100
	Ing. Jiří Vozňák a9fe0546b569dfd324121b081dc647ff837ec9e7




